
UCHWAŁA NR XLII/356/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala :

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 46 882 041,17 zł (vide Tabela nr 1).

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 61 597 865,58 zł (vide Tabela nr 2).

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2018 r. pożyczek na kwotę 362 805,00 zł

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 14 715 824,41 zł (vide Tabela nr 3a):

- wolne środki w wysokości 196 000,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 362 805,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 14 157 019,41 zł

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2018 r. (vide Tabela nr 3a i 3b).

§ 6. Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2018 r. (vide Tabela nr 6).

§ 7. Wskazać plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w roku 2018 (vide Załącznik nr 1a i 1b).

§ 8. Wskazać planowane przychody i koszty zakładu budżetowego (vide Załącznik nr 3).

§ 9. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLII/356/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 24 lipca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 970 799,19 - 1 496 288,00 2 474 511,19

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 771 899,19 - 1 700 000,00 71 899,19

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 742 500,00 - 1 700 000,00 42 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 198 900,00 203 712,00 2 402 612,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 203 712,00 203 712,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 435 117,00 740 465,00 4 175 582,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 435 117,00 740 465,00 4 175 582,00

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 313 917,00 740 465,00 1 054 382,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 500,00 2 687,00 6 187,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 2 687,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

758 Różne rozliczenia 8 433 734,00 48 373,80 8 482 107,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 48 373,80 73 373,80

0740 Wpływy z dywidend 0,00 48 373,80 48 373,80

801 Oświata i wychowanie 819 690,00 15 700,00 835 390,00

80101 Szkoły podstawowe 462 100,00 14 000,00 476 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 000,00 14 000,00

80104 Przedszkola 357 590,00 1 700,00 359 290,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 700,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 307 789,99 24 254,70 332 044,69

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 18 612,00 3 850,00 22 462,00

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 612,00 3 850,00 22 462,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 084,99 949,70 4 034,69

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 084,99 949,70 4 034,69

85216 Zasiłki stałe 28 334,00 3 009,00 31 343,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 334,00 3 009,00 31 343,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 067,00 16 446,00 115 513,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 448,00 16 446,00 32 894,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 272,00 - 360 000,00 1 440 272,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 000,00 - 360 000,00 0,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 360 000,00 - 360 000,00 0,00

Razem: 47 906 848,67 - 1 024 807,50 46 882 041,17

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLII/356/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 24 lipca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2018

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Transport i łączność 10 884 913,00 - 1 360 000,00 9 524 913,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 105 913,00 - 2 460 000,00 1 645 913,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 500,00 - 460 000,00 168 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 742 500,00 - 1 700 000,00 42 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 500,00 - 300 000,00 7 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 240 000,00 100 000,00 1 340 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 100 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 539 000,00 1 000 000,00 6 539 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 184 000,00 1 000 000,00 5 184 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 293 654,00 250 000,00 1 543 654,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 100 000,00 200 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 193 654,00 150 000,00 1 343 654,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 75 000,00 150 000,00 225 000,00

Administracja publiczna 6 140 510,00 20 500,00 6 161 010,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 119 500,00 20 500,00 4 140 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 419 700,00 20 500,00 2 440 200,00

75095 Pozostała działalność 541 572,00 0,00 541 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 020,00 3 500,00 64 520,00

4220 Zakup środków żywności 48 350,00 500,00 48 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 450,00 - 8 000,00 94 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 372,00 4 000,00 140 372,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 500,00 2 687,00 6 187,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 543 605,00 150 000,00 1 693 605,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 518 805,00 150 000,00 1 668 805,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 150 000,00 430 000,00

Oświata i wychowanie 16 905 145,30 84 000,00 16 989 145,30

80101 Szkoły podstawowe 10 295 817,30 85 418,00 10 381 235,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 141 000,00 14 000,00 155 000,00

4270 Zakup usług remontowych 209 800,00 11 418,00 221 218,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 540,00 10 000,00 129 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770 000,00 50 000,00 1 820 000,00

80104 Przedszkola 3 193 440,00 20 000,00 3 213 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

80110 Gimnazja 1 971 000,00 80 000,00 2 051 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 50 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 30 000,00 57 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 194 620,00 - 17 000,00 177 620,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 - 500,00 4 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 600,00 - 300,00 300,00

4260 Zakup energii 1 200,00 - 1 200,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 - 2 700,00 8 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 - 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 100,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 300,00 - 1 600,00 2 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 200,00 600,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

178 218,00 - 84 418,00 93 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 - 60 000,00 36 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 818,00 - 818,00 0,00

4260 Zakup energii 2 100,00 - 2 100,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 8 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 - 800,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Pomoc społeczna 1 994 179,99 24 254,70 2 018 434,69

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 112,00 3 850,00 49 962,00

3110 Świadczenia społeczne 38 612,00 3 850,00 42 462,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 103 084,99 949,70 104 034,69
3110 Świadczenia społeczne 103 023,29 930,71 103 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 61,70 18,99 80,69

85216 Zasiłki stałe 28 334,00 3 009,00 31 343,00
3110 Świadczenia społeczne 28 334,00 3 009,00 31 343,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 147 967,00 16 446,00 1 164 413,00

3110 Świadczenia społeczne 16 205,00 16 203,00 32 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 243,00 243,00 110 486,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 795 838,24 - 360 000,00 4 435 838,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 408 238,24 - 360 000,00 2 048 238,24

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 590 000,00 890 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 865,69 - 518 627,45 428 238,24

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 - 360 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 372,55 - 71 372,55 0,00

Kultura fizyczna 4 145 600,00 210 000,00 4 355 600,00

92601 Obiekty sportowe 3 699 600,00 210 000,00 3 909 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 362 000,00 210 000,00 3 572 000,00

Razem: 62 576 423,88 - 978 558,30 61 597 865,58

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3a do uchwały Nr XLII/356/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 24 lipca 2018 r.

Zmiany w planie przychodów na rok 2018

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 196 000,00 0,00 196 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 362 805,00 0,00 362 805,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 14 307 529,25 46 249,20 14 353 778,45

Razem 14866334,25 46249,2 14912583,45

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3b do uchwały Nr XLII/356/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 24 lipca 2018 r.

Zmiany w planie rozchodów na rok 2018

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 196 759,04 0,00 196 759,04

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLII/356/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 24 lipca 2018 r.

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 411 997,00 0,00 4 411 997,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 411 997,00 0,00 4 411 997,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 576 500,00 0,00 2 576 500,00
Monitoring pracy 32 szt. przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków zlokalizowanych 
w Tworogu Małym 0,00 24 477,00 24 477,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu Małym - projekt i budowa przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków - etap II 600 000,00 - 24 477,00 575 523,00

600 Transport i łączność 6 862 500,00 - 1 460 000,00 5 402 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 678 500,00 - 2 460 000,00 218 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 500,00 - 460 000,00 168 500,00
Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego poprzez poprawę 
infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie Sośnicowice- Etap I 460 000,00 - 460 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 742 500,00 - 1 700 000,00 42 500,00
Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego poprzez poprawę 
infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie Sośnicowice- Etap I 1 700 000,00 - 1 700 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 500,00 - 300 000,00 7 500,00
Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego poprzez poprawę 
infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie Sośnicowice- Etap I 300 000,00 - 300 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 184 000,00 1 000 000,00 5 184 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 184 000,00 1 000 000,00 5 184 000,00

Budowa drogi - ul. Brzozowa w Tworogu Małym 200 000,00 300 000,00 500 000,00

Budowa drogi (ul. Szkolna) w Sośnicowicach i Łanach Wielkich 2 100 000,00 700 000,00 2 800 000,00

750 Administracja publiczna 210 372,00 4 000,00 214 372,00

75095 Pozostała działalność 136 372,00 4 000,00 140 372,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 372,00 4 000,00 140 372,00
Budowa dojazdu do terenu rekreacyjno-sportowego w Trachach przy ul.Raciborskiej 31 - etap 
II 11 000,00 9 000,00 20 000,00

Budowa placu zabaw przy ul.Nowowiejskiej w Trachach 12 000,00 - 9 000,00 3 000,00
Demontaż linozjazdu oraz zakup i montaż nowego urządzenia zabawowego na placu zabaw 
w Rachowicach 10 000,00 4 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 190 000,00 150 000,00 1 340 000,00

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 1 190 000,00 150 000,00 1 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 150 000,00 430 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Sośnicowicach 0,00 150 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 351 100,00 70 000,00 2 421 100,00

80101 Szkoły podstawowe 2 245 100,00 50 000,00 2 295 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770 000,00 50 000,00 1 820 000,00

Budowa klimatyzacji w budynku SP Sośnicowice przy ul. Gimnazjalnej 6 0,00 50 000,00 50 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00 20 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00
Adaptacja pomieszczeń parteru budynku przy ul. Raciborskiej 31 w Trachach celem 
powiększenia Przedszkola Miejskiego w Sośnicowicach Ooddział zamiejscowy w Trachach 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 378 238,24 - 950 000,00 428 238,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 378 238,24 - 950 000,00 428 238,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 865,69 - 518 627,45 428 238,24

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 500 000,00 - 419 411,76 80 588,24
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego w Gminie Sośnicowice 99 215,69 - 99 215,69 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 - 360 000,00 0,00
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego w Gminie Sośnicowice 360 000,00 - 360 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 372,55 - 71 372,55 0,00
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego w Gminie Sośnicowice 71 372,55 - 71 372,55 0,00

926 Kultura fizyczna 3 444 600,00 210 000,00 3 654 600,00

92601 Obiekty sportowe 3 444 600,00 210 000,00 3 654 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 362 000,00 210 000,00 3 572 000,00
Budowa oświetlenia solarnego wraz z monitoringiem obiektów rekreacyjno -sportowych przy 
OSiR w Sośnicowicach 100 000,00 100 000,00 200 000,00

Budowa pochylni przy wejściu do parku w Sośnicowicach od strony budynku GCSK 0,00 10 000,00 10 000,00
Zagospodarowanie terenu między OSiR a Gimnazjum w Sośnicowicach-etap IV 1 550 000,00 100 000,00 1 650 000,00

Razem 20 548 807,24 - 1 976 000,00 18 572 807,24

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XLII/356/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 24 lipca 2018 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2018 roku - dla sektora publicznego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 900 000,00 0,00 900 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 885 000,00 0,00 885 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

885 000,00 0,00 885 000,00

01030 Izby rolnicze 15 000,00 0,00 15 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15 000,00 0,00 15 000,00

600 Transport i łączność 1 240 000,00 100 000,00 1 340 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 240 000,00 100 000,00 1 340 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 100 000,00 100 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00

630 Turystyka 25 000,00 0,00 25 000,00

63095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000,00 0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 250 000,00 325 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 100 000,00 100 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 100 000,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 150 000,00 225 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 75 000,00 150 000,00 225 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00 0,00 1 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00 0,00 1 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 500,00 0,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 920 000,00 0,00 920 000,00

92116 Biblioteki 920 000,00 0,00 920 000,00

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 1



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 920 000,00 0,00 920 000,00

Razem: 3 161 500,00 350 000,00 3 511 500,00

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1b do uchwały Nr XLII/356/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 24 lipca 2018 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2018 roku - poza sektor publiczny

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 140 000,00 0,00 140 000,00

01009 Spółki wodne 140 000,00 0,00 140 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 140 000,00 0,00 140 000,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00 0,00 85 000,00

85195 Pozostała działalność 85 000,00 0,00 85 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 85 000,00 0,00 85 000,00

852 Pomoc społeczna 377 200,00 0,00 377 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 377 200,00 0,00 377 200,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 377 200,00 0,00 377 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 507 000,00 0,00 507 000,00

90002 Gospodarka odpadami 75 000,00 0,00 75 000,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 15 000,00 0,00 15 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 432 000,00 0,00 432 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 432 000,00 0,00 432 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 0,00 70 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 0,00 70 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

70 000,00 0,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna 386 000,00 0,00 386 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 366 000,00 0,00 366 000,00

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 366 000,00 0,00 366 000,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 1 565 200,00 0,00 1 565 200,00

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/356/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 24 lipca 2018 r.

Plan dochodów wydzielonych rachunków jednostek oświatowych na rok 2018

Dochody 512 300,00

801 Oświata i wychowanie 512 300,00

80104 Przedszkola 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 420 000,00

80101 Szkoły podstawowe 89 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 420 000,00

80101 Szkoły podstawowe 89 300,00

Wydatki 512 300,00

801 Oświata i wychowanie 512 300,00

80104 Przedszkola 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 420 000,00

80101 Szkoły podstawowe 89 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 420 000,00

80101 Szkoły podstawowe 89 300,00

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/356/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 24 lipca 2018 r.

Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego w roku 2018

jednostka ZGKiM
Stan środków obrotowych na początek roku 248 186,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 248 186,43

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 248 186,43

Stan środków obrotowych na koniec roku 289 186,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 289 186,43

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 289 186,43

Przychody 6 999 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 885 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 885 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 445 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 220 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 669 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 669 000,00

Koszty 6 849 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 885 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 885 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 539 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 539 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 425 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 200 000,00

Id: 425092D2-909D-400F-BBE8-910BCFB0DDF4. Podpisany Strona 1




